
 
 

UCHWAŁA NR VIII/69/2025 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 
2024 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2025” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 
pn: „Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą: 36 093 657,54 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 36 305 675,44 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 212 017,90 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodem z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Ciapka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1513



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 476 992,21 0,00 261 750,00 738 742,21

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 261 750,00 261 750,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 261 750,00 261 750,00

801 Oświata i wychowanie 212 258,45 0,00 1 737,15 213 995,60

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 737,15 1 737,15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 737,15 1 737,15

bieżące razem: 27 909 309,77 0,00 263 487,15 28 172 796,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

653 323,10 0,00 0,00 653 323,10

majątkowe

majątkowe razem: 7 920 860,62 0,00 0,00 7 920 860,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 370 932,62 0,00 0,00 2 370 932,62

Ogółem: 35 830 170,39 0,00 263 487,15 36 093 657,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 024 255,72 0,00 0,00 3 024 255,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/69/2025

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1513



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 971 784,21 871 784,21 871 784,21 0,00 871 784,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 706,39 267 706,39 261 750,00 0,00 261 750,00 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 239 490,60 1 139 490,60 1 133 534,21 0,00 1 133 534,21 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 57 013,00 57 013,00 57 013,00 0,00 57 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 706,39 267 706,39 261 750,00 0,00 261 750,00 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 719,39 324 719,39 318 763,00 0,00 318 763,00 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 956,39 5 956,39 0,00 0,00 0,00 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 956,39 5 956,39 0,00 0,00 0,00 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 013,00 57 013,00 57 013,00 0,00 57 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 750,00 261 750,00 261 750,00 0,00 261 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 763,00 318 763,00 318 763,00 0,00 318 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 211 696,87 211 696,87 211 696,87 42 155,00 169 541,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 396,87 202 396,87 202 396,87 42 155,00 160 241,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 100 491,87 100 491,87 100 491,87 0,00 100 491,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 191,87 91 191,87 91 191,87 0,00 91 191,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 678 003,48 9 678 003,48 9 182 045,03 7 684 900,00 1 497 145,03 0,00 306 700,00 189 258,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 737,15 1 737,15 1 737,15 0,00 1 737,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 679 740,63 9 679 740,63 9 183 782,18 7 684 900,00 1 498 882,18 0,00 306 700,00 189 258,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 083 900,00 6 083 900,00 5 871 900,00 5 268 300,00 603 600,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 737,15 1 737,15 1 737,15 0,00 1 737,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 085 637,15 6 085 637,15 5 873 637,15 5 268 300,00 605 337,15 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 737,15 1 737,15 1 737,15 0,00 1 737,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 737,15 106 737,15 106 737,15 0,00 106 737,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 962 798,55 3 841 917,55 2 239 454,00 96 224,00 2 143 230,00 1 602 463,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 881,00 1 120 881,00 229 201,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 043,61 5 043,61 5 043,61 0,00 5 043,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 941 842,16 3 820 961,16 2 244 497,61 96 224,00 2 148 273,61 1 576 463,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 881,00 1 120 881,00 229 201,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/69/2025

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1513



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 250 482,08 1 458 972,08 0,00 0,00 0,00 1 458 972,08 0,00 0,00 0,00 0,00 791 510,00 791 510,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 482,08 1 432 972,08 0,00 0,00 0,00 1 432 972,08 0,00 0,00 0,00 0,00 791 510,00 791 510,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 1 458 972,08 1 458 972,08 0,00 0,00 0,00 1 458 972,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 432 972,08 1 432 972,08 0,00 0,00 0,00 1 432 972,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 043,61 5 043,61 5 043,61 0,00 5 043,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 043,61 32 043,61 32 043,61 0,00 32 043,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 043,61 5 043,61 5 043,61 0,00 5 043,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 043,61 27 043,61 27 043,61 0,00 27 043,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 417 027,00 105 500,00 95 500,00 20 000,00 75 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 527,00 311 527,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 027,00 125 500,00 115 500,00 20 000,00 95 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 527,00 311 527,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 042 188,29 26 383 930,01 18 045 269,45 11 796 952,00 6 248 317,45 3 390 192,55 3 400 344,00 696 978,02 623 145,99 228 000,00 9 658 258,28 9 658 258,28 2 642 408,62 0,00 0,00

zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 787,15 298 787,15 292 830,76 0,00 292 830,76 5 956,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 305 675,44 26 647 417,16 18 328 800,21 11 796 952,00 6 531 848,21 3 370 148,94 3 400 344,00 696 978,02 623 145,99 228 000,00 9 658 258,28 9 658 258,28 2 642 408,62 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1513



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/69/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 
1 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 100 000,00 

2 Wykorzystanie walorów środowiskowych 
byłego kamieniołomu w Glince 630 63095 6050 70 000,00 

3 
Szlakiem kultury Żywiecczyzny Budowa 
ścieżki historycznej do zabytkowej 
leśniczówki w Złatnej – śr. z budżetu UE 

630 63095 6057 1 894 225,00 

4 
Szlakiem kultury Żywiecczyzny Budowa 
ścieżki historycznej do zabytkowej 
leśniczówki w Złatnej – wkł. własny 

630 63095 6059 334 275,00 

5 

Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej 
Gminy Ujsoły poprzez budowę Splash 
Parku -śr.z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

630 63095 6370 2 401 000,00 

6 

 Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej 
Gminy Ujsoły poprzez budowę Splash 
Parku –wkł. własny do Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

630 63095 6050 49 000,00 

7 
 Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej 
Gminy Ujsoły poprzez budowę Splash 
Parku – śr. własne 

630 63095 6050 50 000,00 

8 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły – śr. z 
budżetu UE 750 75095 6057 151 460,25 

9 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły – śr. z 
BP 750 75095 6059 33 247,37 

10 Zakup quada dla OSP Ujsoły  754 75412 6060 60 000,00 

11 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 
– Faza II i FAZA IIA 900 90001 6650 705 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1513



12 
Składka na realizację projektu "Budowa 
kan. sanitarnej i wodnej w Aglomeracji 
Żywiec i Węg. Górka" 

900 90001 6650 86 161,00 

13 

Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Ujsoły - 
Rozświetlamy Polskę - śr. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

900 90015 6370 65 928,00 

14 

Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Ujsoły - 
Rozświetlamy Polskę -wkł. własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

900 90015 6050 16 482,00 

15 
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Ujsoły - 
Rozświetlamy Polskę śr. własne 

900 90015 6050 2 460,00 

16 Lampy solarne - boisko "Orlik" 900 90015 6050 13 000,00 

17 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych 
przyrodniczo wraz z działaniami 
edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji 
Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej - 
śr. z budżetu UE 

900 90095 6057 224 965,00 

18 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych 
przyrodniczo wraz z działaniami 
edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji 
Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej 
wkł. własny 

900 90095 6059 4 236,00 

19 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych 
przyrodniczo wraz z działaniami 
edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji 
Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej -
śr. własne 

900 90095 6050 2 300,00 

20 

Poprawa standardu infrastruktury kultury 
w Gminie Ujsoły - śr. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92109 6370 1 980 000,00 

21 

Modernizacja budynku Organistówki w 
Ujsołach - śr. z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6370 980 000,00 

22 

Modernizacja budynku Organistówki w 
Ujsołach - wkł. własny do Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6050 66 642,66 

23 Modernizacja budynku Organistówki w 
Ujsołach - śr. własne 921 92195 6050 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1513



24 Modernizacja terenu przy Wiejskim 
Domu Kultury w Złatnej - śr. z FSZ 921 92195 6050 36 000,00 

25 Modernizacja kompleksu Orlik w 
Ujsołach - śr. z Ministerstwa Sportu 926 92601 6050 123 000,00 

26 
Modernizacja kompleksu Orlik w 
Ujsołach - śr. własne w tym: 50 000,00 
zł. z FSU 

926 92601 6050 123 527,00 

27 Modernizacja placu zabaw w Glince - śr. 
z FSG 926 92601 6050 35 000,00 

28 Modernizacja boiska oraz placu zabaw w 
Soblówce śr. z FSS 926 92695 6050 30 000,00 

 RAZEM: 9 658 258,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1513



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/69/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2025 roku Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe  
L.p Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Centrum 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Ujsołach. 1 329 000,00 

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Ujsołach  

353 000,00 

    Razem: 1 682 000,00  
      
II. Dotacja przedmiotowa 

L.p. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 900 90003 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - dotacja dla 
Zakładu Usług Komunalnych z przeznaczeniem na utrzymanie czystości w Gminie Ujsoły. 
Zakres dotacji obejmuje: dopłatę do utrzymania 1 km. poboczy dróg wewnętrznych w 
wysokości 250,00 zł., co daje kwotę - 81 250,00 zł.; dopłatę do kosztów utrzymania 1 m2 
ścieżek rowerowych, skate parku, miejsc biwakowych zlokalizowanych przy ścieżkach 
przyrodniczych i dydaktycznych – 10,30 zł., co daje kwotę – 35 020,00 zł. (koszenie, 
opróżnianie koszy, usuwanie śniegu i lodu)  

116 270,00 

    Razem: 116 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1513



III. Dotacje celowe  
L.p. Dział Rozdz. § Treść Plan  

dotacje na zadania bieżące 

1 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - Udzielenie pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowej dla Powiatu Żywieckiego na dofinansowanie publicznego transportu 
zbiorowego 

5 956,39 

2 851 85154 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Ujsołach - Dotacja dla Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. Program realizowany poprzez działania 
świetlicy śrogowiskowej.  

80 000,00 

3 851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - Dotacja dla gminy Bielsko - Biała na 
dofinansowanie Izby Wytrzeźwień 

5 729,00 

4 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących - Dotacja do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - składki na dopłaty 
do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków,bieżącą obsługę inwestycji, utrzymanie ZMGE 

1 421 484,08 

5 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących - Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na realizację projektu 
"Budowa kan. sanitarnej i wod. w Aglomeracji Żywiec i Węgierska Górka  

11 488,00 

6 900 90005 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących bieżących - Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - Rrozwój 
Klastra Energii - "Żywiecka Energia Przyszłości" 

24 481,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1513



7 900 90005 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących bieżących - Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na obsługę 
projektu "Słoneczna Żywiecczyzna" w okresie trwałości  

2 740,00 

    Razem: 1 551 878,94 
dotacja na zadania majątkowe 

      

1 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Dotacja do Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu - realizacja zadania pn: "Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie Faza II i 
IIA". 

705 349,00 

2 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Składka do Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu na realizację projektu "Budowa kan. sanitarnej i wod. w Aglomeracji 
Żywiec i Węgierska Górka  

86 161,00 

    Razem 791 510,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 6 
dotacje na zadania bieżące 

1 921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - środki na realizację otwartych konkursów 
ofert w dziedzinie kultury 

10 000,00 

2 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - środki na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie sportu 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1513



    Razem: 20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1513


	UCHWAŁA NR VIII/69/2025 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-05T09:01:51+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




